
Plan de Inversiones plurianual



Clasificación

ORG G. Prog. Econ. Concepto Euros Euros Euros Euros

12 92030 61903 Accesibilidad y adecuación edificios municipales 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

12 92030 62303 Instalaciones y material técnico dependencias 50.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

12 92030 62505 Mobiliario dependencias 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

13 49200 63610 Equipamiento informático 30.000,00 30.000,00 30.000,00 50.000,00

22 93100 64100 Programas Informáticos Área Económica 17.050,00

31 15110 60911 Actuaciones desarrollo estratégico y gestión urbanística 120.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00

31 15110 61919 Plan Planifica Mejora entrada a Novelda por N-325 420.000,00 0,00 0,00 0,00

32 17110 61917 Parques infantiles, jardines y zonas verdes 50.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00

32 17200 61917 Medio ambiente, sostenibilidad y espacios naturales 50.000,00 60.000,00 60.000,00 100.000,00

32 17200 62301 Huertos ecológicos urbanos 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

33 15320 62303 Maquinaria y material técnico brigadas 20.000,00

33 15320 64001 Proyectos y trabajos técnicos Next Generation y otros 100.000,00 50.000,00 25.000,00 20.000,00

33 45400 61918 Asfaltado caminos rurales 1.359,33

41 92500 62200 Actuaciones urbanas GVA,ADL, AFIC y Coworking Calle Pelayo 130.000,00

41 43120 62300 Mejora instalaciones Mercado Municipal de Abastos 5.000,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00

43 34200 61911 Reposición instalaciones deportivas 100.000,00 50.000,00 25.000,00 0,00

43 34200 62303 Adquisición equipamiento instalaciones deportivas 36.000,00 20.000,00 10.000,00  

44 32310 63206 Plan Edificant C.P. “Jesús Navarro” 865,14

44 32310 63210 Plan Edificant C.P. “Gómez Navarro” 1.046,65

44 33600 61905 Protección del Patrimonio histórico-artístico 50.000,00 60.000,00 60.000,00 100.000,00

52 31200 63214 Plan Planifica Reforma Asociaciones socio-sanitarias 365.396,91

61 13210 62310 Compra material policia 12.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

TOTAL 1.618.718,03 745.000,00 685.000,00 750.000,00

Anualidad 
Ejer.2022

Anualidad 
Ejer.2023

Anualidad 
Ejer.2024

Anualidad 
Ejer.2025



 

Plan de Financiación
Inversiones 2022



 

 

ORG G. Prog. Econ. DENOMINACION IMPORTE SUBVENCIÓN

12 92030 61903 Accesibilidad y adecuación edificios municipales 50.000,00 50.000,00

12 92030 62303 Instalaciones y material técnico dependencias 50.000,00 50.000,00  

12 92030 62505 Mobiliario dependencias 5.000,00 5.000,00  

13 49200 63610 Equipamiento informático 30.000,00 30.000,00  

22 93100 64100 Programas Informáticos Área Económica 17.050,00 17.050,00

31 15110 60911 Actuaciones desarrollo estratégico y gestión urbanística 120.000,00 120.000,00  

42/31/2021 31 15110 61919 Plan Planifica Mejora entrada a Novelda por N-325 420.000,00 189.000,00 231.000,00

32 17110 61917 Parques infantiles, jardines y zonas verdes 50.000,00 50.000,00  

32 17200 61917 Medio ambiente, sostenibilidad y espacios naturales 50.000,00 50.000,00  

32 17200 62301 Huertos ecológicos urbanos 5.000,00 5.000,00  

33 15320 62303 Maquinaria y material técnico brigadas 20.000,00

33 15320 64001 Proyectos y trabajos técnicos Next Generation y otros 100.000,00 100.000,00  

33 45400 61918 Asfaltado caminos rurales 1.359,33

28/41/2021 41 92500 62200 Actuaciones urbanas GVA,ADL, AFIC y Coworking Calle Pelayo 130.000,00  130.000,00

41 43120 62300 Mejora instalaciones Mercado Municipal de Abastos 5.000,00 5.000,00  

43 34200 61901 Reposición instalaciones deportivas 100.000,00 100.000,00

43 34200 62303 Adquisición equipamiento instalaciones deportivas 36.000,00 36.000,00

13/44/2020 44 32310 63206 Plan Edificant C.P. “Jesús Navarro” 865,14 865,14

14/44/2020 44 32310 63210 Plan Edificant C.P. “Gómez Navarro” 1.046,65 1.046,65

44 33600 61905 Protección del Patrimonio histórico-artístico 50.000,00 50.000,00

27/52/2021 52 31200 63214 Plan Planifica Reforma Asociaciones socio-sanitarias 365.396,91 164.428,61 200.968,30

61 13210 62310 Compra material seguridad 12.000,00 12.000,00  

TOTAL 1.618.718,03 1.033.478,61 563.880,09
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